Уважаемые родители!
Если вам необходимо получить справку об обучении ребенка в школе, необходимо:

1. Написать заявление на получение справки

Директору МБОУ СШ № 35

Сидорук Е.А.

____________(указать ФИО родителя)

проживающего по адресу:

г. Архангельск, ул.________ д.____кв.___

тел.____________________

Заявление
Прошу выдать справку об обучении в МБОУ № 35 моего сына (дочери) _____________________ (ФИО, дата рождения), ученика(цы) _____(указать класс)в 2019-2020 уч.г. Справку прошу направить на мой эл.адрес____________________

Подпись_______ дата____

2. Сфотографировать заявление

3. Направить фото заявления на официальный адрес МБОУ СШ № 35 mbou.35@yandex.ru
4. Отравить заявление с того электронного адреса, который указан в заявлении.

	Директор МБОУ СШ № 35

	                  Е.А. Сидорук